

CNPJ: 75.315.333/0050-97 ATACADAG S.A.  
 AV PAR NORDESTINA, 778, SANTA TEREZA, OLINDA, PE  
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica  
 NAO E DOCUMENTO FISCAL

| Codigo               | Descricao             | Qtde     | UN | U1   | Unit  | U1 | Total          |
|----------------------|-----------------------|----------|----|------|-------|----|----------------|
| 00005230             | GUARDA SANTEPEL 24X22 | 1X50UND  | 2  | PCT9 | 1,99  |    | 3,98           |
| 00027172             | SCO LIXO EXTRA 30L AL | 1X50UND  | 1  | UND9 | 9,99  |    | 9,99           |
| 00063893             | SACO LIXO EMBALIXO    | 1X100UND | 2  | UND9 | 8,50  |    | 17,00          |
|                      | desconto sobre item   |          |    |      |       |    | 2,00           |
| 00063017             | SACO LIXO EMBALIXO    | 1X50UND  | 2  | UND9 | 11,90 |    | 23,80          |
|                      | desconto sobre item   |          |    |      |       |    | 2,00           |
| 00048358             | SACO LIXO S.MARIA     | 1X50UND  | 2  | UND9 | 11,90 |    | 23,80          |
|                      | desconto sobre item   |          |    |      |       |    | 2,00           |
| 00006795             | DET.LIQ.LIMPOL        | 1X500HL  | 1  | UND9 | 1,99  |    | 1,99           |
| 00046905             | LIMP.PERF.BRILUX      | 1X500HL  | 1  | UND9 | 3,99  |    | 3,99           |
| 00006143             | LIMP.VEJA L.USO ORIG  | 1X500HL  | 1  | UND9 | 5,69  |    | 5,69           |
| 00097965             | SAB.LIQ.HARROP        | 1X1L     | 1  | UND9 | 12,90 |    | 12,90          |
| 00092863             | CAFE STA.CLARA DESC.  | 1X40G    | 1  | UND9 | 8,98  |    | 8,98           |
| 00033734             | ALV.BRILUX            | 1X1L     | 3  | UND9 | 3,19  |    | 9,57           |
| 00013321             | PL.HIG.SUBLINE 30M    | 1X4R3GM  | 1  | PCT9 | 3,96  |    | 3,96           |
| 00043278             | COPO DESC.CRISTALCOP  | 1X100UND | 2  | UND9 | 3,95  |    | 7,90           |
| 00043274             | COPO DESC.CRISTALCOP  | 1X100UND | 2  | UND9 | 2,79  |    | 5,58           |
| 00003222             | CAFE SAO BRAZ ALH.FM  | 1X250G   | 8  | UND9 | 14,98 |    | 119,84         |
| 00064523             | PAPEL HIG.MAX L16P15  | 1X15R3GM | 1  | UND9 | 18,76 |    | 18,76          |
| 00051583             | SAC INST.BIO 60X70    | 1X1UND   | 3  | UND9 | 0,29  |    | 0,87           |
| Qtde. total de itens |                       |          |    |      |       |    | 34             |
| Valor total R\$      |                       |          |    |      |       |    | 278,60         |
| Desconto total R\$   |                       |          |    |      |       |    | 6,00           |
| Valor a Pagar R\$    |                       |          |    |      |       |    | 272,60         |
| FORMA DE PAGAMENTO   |                       |          |    |      |       |    | VALOR PAGO R\$ |
| Dinheiro             |                       |          |    |      |       |    | 300,00         |
| Troco R\$            |                       |          |    |      |       |    | 27,40          |

Consulte pela Chave de Acesso em  
<http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>  
 2625 0675 3153 3300 5097 6551 3000 2972 3510 4857 9172  
 CONSUMIDOR - CPF 193.643.694-91  
 NFC-e no: 000297235 Serie: 513 06/06/2025 19:37:38  
 Via Consumidor  
 Protocolo de autorizacao: 226250496913326  
 Data de autorizacao: 06/06/2025 19:37:35  
 NAO E DOCUMENTO FISCAL



Tributos (Lei Federal 12.741/2012) R\$83,59 31% Federal:458  
 Estadual:55% Fonte:IBPT



Acesse e  
 responda. Sua  
 opiniao e muito  
 importante.

TPLinux AT.14.c00X-21.79 - Unisys Brasil Ltda  
 EPSON TM-T20 VERS:10.04 ES PDV:013 TR:034954 LJ:050  
 OPR:010498724Ana Cristin 06/06/2025 19:37:40  
 1800JESUS

|                                                                                   |          |                                                  |        |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------------------------------------------|--------|
|  |          | <b>ATACADAO S.A.</b>                             |        |
|                                                                                   |          | CNPJ: 75.315.333/0050-97                         |        |
|                                                                                   |          | AV PAN NORDESTINA, 778, SANTA TEREZA, OLINDA, PE |        |
| GUARD.SANTEPEL 24X22 (Código: 5230)                                               |          | VI. Total                                        |        |
| Qtde.: 2                                                                          | UN: PCT9 | VI. Unit.: 1,99                                  | 3,98   |
| SCO LIXO EXTR 30L RL (Código: 27172)                                              |          | VI. Total                                        |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: UND9 | VI. Unit.: 9,99                                  | 9,99   |
| SACO LIXO EMBALIXO (Código: 63893)                                                |          | VI. Total                                        |        |
| Qtde.: 2                                                                          | UN: UND9 | VI. Unit.: 8,5                                   | 17,00  |
| SACO LIXO S.MARIA (Código: 48358)                                                 |          | VI. Total                                        |        |
| Qtde.: 2                                                                          | UN: UND9 | VI. Unit.: 11,9                                  | 23,80  |
| SACO LIXO EMBALIXO (Código: 63017)                                                |          | VI. Total                                        |        |
| Qtde.: 2                                                                          | UN: UND9 | VI. Unit.: 11,9                                  | 23,80  |
| DET.LIQ.LIMPOL (Código: 6795)                                                     |          | VI. Total                                        |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: UND9 | VI. Unit.: 1,99                                  | 1,99   |
| LIMP.PERF.BRILUX (Código: 46905)                                                  |          | VI. Total                                        |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: UND9 | VI. Unit.: 3,99                                  | 3,99   |
| LIMP.VEJA M.USO ORIG (Código: 6143)                                               |          | VI. Total                                        |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: UND9 | VI. Unit.: 5,69                                  | 5,69   |
| SAB.LIQ.HARROP (Código: 97965)                                                    |          | VI. Total                                        |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: UND9 | VI. Unit.: 12,9                                  | 12,90  |
| CAFE STA.CLARA DESC. (Código: 92863)                                              |          | VI. Total                                        |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: UND9 | VI. Unit.: 8,98                                  | 8,98   |
| ALV.BRILUX (Código: 33734)                                                        |          | VI. Total                                        |        |
| Qtde.: 3                                                                          | UN: UND9 | VI. Unit.: 3,19                                  | 9,57   |
| PL.HIG.SUBLINE 30M (Código: 13321)                                                |          | VI. Total                                        |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: PCT9 | VI. Unit.: 3,96                                  | 3,96   |
| COPO DESC.CRISTALCOP (Código: 43274)                                              |          | VI. Total                                        |        |
| Qtde.: 2                                                                          | UN: UND9 | VI. Unit.: 2,79                                  | 5,58   |
| COPO DESC.CRISTALCOP (Código: 43278)                                              |          | VI. Total                                        |        |
| Qtde.: 2                                                                          | UN: UND9 | VI. Unit.: 3,95                                  | 7,90   |
| CAFE SAO BRAZ ALM.FM (Código: 3222)                                               |          | VI. Total                                        |        |
| Qtde.: 8                                                                          | UN: UND9 | VI. Unit.: 14,98                                 | 119,84 |
| PAPEL HIG.MAX L16P15 (Código: 64523)                                              |          | VI. Total                                        |        |
| Qtde.: 1                                                                          | UN: UND9 | VI. Unit.: 18,76                                 | 18,76  |
| SAC INST.BIO 60X70 (Código: 51583)                                                |          | VI. Total                                        |        |
| Qtde.: 3                                                                          | UN: UND9 | VI. Unit.: 0,29                                  | 0,87   |
| Qtd. total de itens:                                                              |          | 17                                               |        |
| Valor a pagar R\$:                                                                |          | 272,60                                           |        |
| Forma de pagamento:                                                               |          | Valor pago R\$:                                  |        |
| Dinheiro                                                                          |          | 300,00                                           |        |
| Troco:                                                                            |          | 27,40                                            |        |

## Informações gerais da Nota

## EMISSÃO NORMAL

Número: 297235 Série: 513 Data de Emissão: 06/06/2025 19:37:01 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 226250496913326 06/06/2025 19:37:35

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

## Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>

## Chave de acesso:

2625 0675 3153 3300 5097 6551 3000 2972 3510 4857 9172

## Consumidor

CPF: 193.643.694-91

## Informações de interesse do contribuinte

PDV : 13 - TRANSACAO : 34954

Data/Hora da Consulta: 09/06/2025 09:37:38